

Oficio Nro. IESS-HB-DU-DA-2019-0027-O

Durán, 12 de noviembre de 2019

Asunto: SOLICITUD DE PUBLICACIÓN DEL AVISO DE CONTRATACIÓN PUBLICA PREVISTO DEL PROCESO SIE-IESSHBD-030-2019

Señora Economista Laura Silvana Vallejo Páez **Directora General** SERVICIO NACIONAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA En su Despacho

De mi consideración:

En cumplimiento con las disposiciones establecida en el ACUERDO COMERCIAL ENTRE LA UNIÓN EUROPEA Y SUS ESTADOS MIEMBROS, POR UNA PARTE Y COLOMBIA, EL PERÚ Y ECUADOR POR OTRA PARTE, así como la guía práctica para la aplicación del mismo, tengo a bien solicitar la publicación del "AVISO DE CONTRATACIÓN PUBLICA PREVISTA" en la página web establecida para dicho efecto de acuerdo al siguiente detalle:

ОВЈЕТО	ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MÉDICOS PARA SISTEMA DE LABORATORIO DEL HOSPITAL BASICO DURAN- REPROGRAMACIÓN 2019
CÓDIGO DEL PROCESO	SIE-IESSHBD-030-2019
CPC	352901091
TIPO DE COMPRA	BIENES
PLAZO DE	15 DÍAS CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION
EJECUCIÓN	DEL CONTRATO
TIPO DE PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA
PRESUPUESTO REFERENCIAL	DE CONFORMIDAD CON LAS DISPOSICIONES RELATIVAS A LOS PROCEDIMIENTOS DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA el presupuesto referencial no será visible hasta adjudicación del procedimiento por lo tanto el proveedor deberá calcular su oferta económica de acuerdo a los componentes que se señalen en los términos de referencia del pliego respectivamente publicado.



Oficio Nro. IESS-HB-DU-DA-2019-0027-O

Durán, 12 de noviembre de 2019

Adjunto al presente remito para la publicación el "AVISO DE CONTRATACIÓN PUBLICA PREVISTA", de acuerdo al modelo establecido en el apendice 4, anexo XII del Acuerdo Comercial.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Mercedes María Padilla Moreira

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA, HOSPITAL BÁSICO DURÁN

Anexos:

 $-~aviso_contratacion 0423276001573580733.pdf$

Copia:

Señora Ingeniera

Rosario Jessica Campoverde Cedeño

Responsable de Compras Pública, IESS Hospital Básico Durán

Señor Magíster

Ricardo Manuel Moreno San Martin

Director Médico, Hospital Básico Durán

Señor Abogado

Carlos Anibal Yanchapanta Andrade

Responsable Legal, Hospital Básico Durán

rcc